

## **COMUNE DI CASALGRANDE**

## PROVINCIA DI REGGIO NELL'EMILIA

Piazza Martiri della Liberta' n.1 Cap 42013 Cod. Fisc. e P. IVA n.:00284720356 Tel.:0522 998511 Fax.:0522 998566/841039

E -mail: urp@comune.casalgrande.re.it Sito internet: www.comune.casalgrande.re.it

Casalgrande, Lì 05/09/2017 Prot.Gen.n. 15089 Cat.n. 06/03

Spett.le

Ordine degli Ingegneri di Reggio Emilia

Corso Garibaldi, 42 42121 Reggio Emilia

Mail: <u>segreteria@ordineingegneri-re.it</u> PEC: ordine.reggioemilia@ingpec.eu

Spett.le

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori di Reggio Emilia

Via Franchi, 1 42121 Reggio Emilia

Mail: segreteria@architetti.re.it

PEC: oappc.reggioemilia@archiworldpec.it

Spett.le

Ordine degli Agronomi e Forestali di Reggio Emilia

Vicolo dei Servi, 2

Mail: segreteriare@agronomiforestali-rer.it

Spett.le

Ordine dei Geologi della Regione Emilia Romagna

Via Guerrazzi, 6 40125 Bologna

PEC: oger@pec.geologiemiliaromagna.it

Spett.le

Collegio dei Geometri di Reggio Emilia

Via A. Pansa, 35 42124 Reggio Emilia

Mail: <a href="mailto:segreteria@collegiogeometri.re.it">segreteria@collegiogeometri.re.it</a> PEC: <a href="mailto:collegio.reggioemilia@geopec.it">collegio.reggioemilia@geopec.it</a>



## COMUNE DI CASALGRANDE

## PROVINCIA DI REGGIO NELL'EMILIA

Piazza Martiri della Liberta' n.1 Cap 42013 Cod. Fisc. e P. IVA n.:00284720356 Tel::0522 998511 Fax::0522 998566/841039

E -mail: urp@comune.casalgrande.re.it Sito internet: www.comune.casalgrande.re.it

Spett.le

Collegio dei Periti Industriali di Reggio Emilia

Via Martiri di Cervarolo, 74/10

42122 Reggio Emilia

PEC: <a href="mailto:collegiodireggioemilia@pec.cnpi.it">collegiodireggioemilia@pec.cnpi.it</a> Mail: <a href="mailto:segretario@periti-industriali-reggioemilia.it">segretario@periti-industriali-reggioemilia.it</a>

Spett.le

Collegio Provinciale dei Periti Agrari di Reggio Emilia

Via Martiri di Cervarolo, 74/10 42122 Reggio Emilia

Mail: <a href="mailto:collegio.reggioemilia@peritiagrari.it">collegio.reggioemilia@pec.peritiagrari.it</a>

OGGETTO: PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE PER LA NUOVA NOMINA DEI COMPONENTI DELLA "COMMISSIONE PER LA QUALITÀ ARCHITETTONICA ED IL PAESAGGIO".

Si comunica che con delibera di Giunta Comunale n.82 del 31/08/2017 è stata approvata la procedura ad evidenza pubblica per la raccolta delle candidature a componente della nuova "Commissione della Qualità architettonica ed il Paesaggio CQAP (periodo 2017-2022) – L.R. n.15/2013 smi" finalizzata alla selezione dei cinque componenti della CQAP (in riferimento all'art.11.05 del vigente Regolamento Urbanistico Edilizio comunale RUE).

Le domande di candidatura, con la documentazione a corredo, dovranno pervenire all'Amministrazione Comunale - Ufficio Protocollo Generale, in Piazza Martiri della Libertà n.1 (Residenza Municipale), per posta o a mano purché entro il termine perentorio, a pena di esclusione, del giorno 30 ottobre 2017 ore 13,00.

La relativa documentazione, bando e fac-simile domanda, è scaricabile nel sito web comunale al seguente indirizzo: <a href="https://www.casalgrande.re.it/">www.casalgrande.re.it/</a> / Home Page | PER | CITTADINI | Pianificazione Territoriale | 2. EDILIZIA PRIVATA | News Edilizia.

A riguardo rimane a disposizione il Responsabile del Settore "Pianificazione Territoriale" arch. Giuliano Barbieri (tel:0522-998511 fax 0522-841039 mail:g.barbieri@comune.casalgrande.re.it).

Cordiali Saluti.

IL SINDACO (Alberto Vaccari)